
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“) 

 

 

IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

VZ 10/20: Servisní podpora zdravotnických informačních systémů (dále jen „VZ“) 

ZADAVATEL: 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČO: 47366630 

zastoupená: Ing. Vladislavou Filovou  

(dále jen „Zadavatel“)  

PŘEDMĚT VZ: 

Předmětem plnění je zajištění servisní podpory, rozvoj a rozšíření stávajících zdravotnických 

informačních systémů Zdravotnické záchranné služby Kraje Vysočina, příspěvkové organizace. Veřejná 

zakázka byla rozdělena na 4 části: 

A – Softwarový systém pro operační řízení 

B – Komunikační systém ZOS 

C – Mobilní zadávání dat 

D – Elektronická karta pacienta a pojišťovna 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ ZA VZ: 

část A: celková cena za servisní služby:  998 400,- Kč  bez DPH/1 rok 

            rozšířená podpora systému: 1 200,- Kč bez DPH/1 hodinu 

část B: celková cena za servisní služby:  1 397 832,- Kč  bez DPH/1 rok 

            rozšířená podpora systému: 1 600,- Kč bez DPH/1 hodinu 

část C: celková cena za servisní služby:  475 000,- Kč  bez DPH/1 rok 

            rozšířená podpora systému: 1 000,- Kč bez DPH/1 hodinu 

část D: celková cena za servisní služby:  475 000,- Kč  bez DPH/1 rok 

            rozšířená podpora systému: 1 000,- Kč bez DPH/1 hodinu 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná formou otevřeného řízení. 

 

 



 

 

 

 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

č. Obchodní firma Právní forma Sídlo IČO 

nabídka 

podaná na 

část VZ 

1. PER4MANCE 
společnost s ručením 

omezeným 
Fišova 399/3, 602 00 Brno 60749024 A 

2. TTC MARCONI společnost s ručením 

omezeným 

Třebohostická 987/5,             

100 00 Praha 
48591254 B 

3. 
European Medical 
Distribution  

společnost s ručením 

omezeným 

Svatoplukova 30, 821 08 

Bratislava 
44378726 C, D 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ: 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU: 

část A: PER4MANCE s.r.o., Fišova 399/3, 602 00 Brno, IČO: 60749024 

část B: TTC MARCONI s. r. o., Třebohostická 987/5, 100 00 Praha, IČO: 48591254 

část C: European Medical Distribution s.r.o., Svatoplukova 30, 821 08 Bratislava, IČO: 44378726 

část D: European Medical Distribution s.r.o., Svatoplukova 30, 821 08 Bratislava, IČO: 44378726 

Odůvodnění: S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení byl v každé části VZ jeden účastník 

zadávacího řízení, byli dodavatelé vybráni v souladu s § 122 odst. 2 zákona bez provedení hodnocení. 

Nabídky těchto dodavatelů byly posouzeny jako nabídky, které splňují kvalifikaci v plném rozsahu a 

také všechny náležitosti požadované Zadavatelem.  

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ: 

Žádná z částí VZ nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NEŽ 

ELEKTRONICKÝCH  

Není relevantní.  

SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 



 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78              

ODST. 3 ZÁKONA 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Jihlavě dne 2.10.2020 

 

 

 

               …………………………………… 

                                                                    Ing. Vladislava Filová 

         ředitelka 

         „podepsáno elektronicky“ 


		2020-10-02T11:14:19+0200
	Ing. Vladislava Filová




